
UCHWAŁA NR V/66/15
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Ujeździec Mały

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w „Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Ujeździec Mały” w zakresie określonym: 

a) w załączniku nr 1 dotyczącym zmiany w składzie Grupy Odnowy Wsi Ujeździec Mały 

b) oraz w załączniku nr 2 stanowiącym "Program odnowy wsi Ujeździec Mały na 2015 r."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: EELCU-WZEXS-HEETW-CVDGL-EVTFJ. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 
       do Uchwały Nr V/66/15  

Rady Miejskiej w Trzebnicy 
z dnia 30 marca 2015 r. 

 
 
 
 
 
 

Zaktualizowany skład Grupy Odnowy Wsi Ujeździec Mały: 
 
 
 

1. Byłów Jan - lider 
2. Adamczyk Marta 
3. Dunia  Iwona 
4. Garlińska Wiesława 
5. Juszczyk Damian 
6. Łapucha Aleksandra 
7. Słyk Renata 

 
 
   
 
 
 
 
 
        
 

Id: EELCU-WZEXS-HEETW-CVDGL-EVTFJ. Uchwalony Strona 2



       
 

       
 Załącznik Nr 2 

            do Uchwały Nr V/66/15  
Rady Miejskiej w Trzebnicy 
z dnia 30 marca 2015 r. 
 

 
 Program odnowy wsi  Ujeździec Mały  na  2015 rok 

 
 

Czy nas sta ć na 
realizacj ę? 

(tak/nie) 

 
Punktacja  

 
Hierarchia 

 
Kluczowy 
problem 

  
Odpowiedź 

 
Propozycja projektu 

(nazwa) 
Organizacyjnie Finansowo   

Co nas 
najbardziej 
zintegruje? 

Stworzenie  miejsca spotkań i 
organizowania zajęć służących 

integracji oraz rozwojowi 
mieszkańców 

- urządzenie i wyposażenie świetlicy wiejskiej 
- zorganizowanie plenerowego  placu spotkań koło 
świetlicy 
- budowa boiska wielofunkcyjnego 

TAK 
 

TAK 
NIE 

NIE 
 

NIE 
NIE 

  
1 

 
Na czym nam 
najbardziej 
zależy? 

Na poprawie bezpieczeństwa 
w ruchu drogowym na terenie 

wsi. 

- przykrycie kolejnego odcinka rowu przydrożnego jako 
miejsca pod chodnik 
- przygotowanie do ułożenia chodnika na odcinku już 
przykrytego rowu 
- poprawa jakości istniejącego oświetlenia we wsi 

TAK 
 

TAK 
 

NIE 

TAK 
 

NIE 
 

NIE 

  
 

3 

 
Co nam 
najbardziej 
przeszkadza? 

 Brak utwardzonej drogi od nr 
1 do 6 i 35 do 37f 
 
Niedostateczne oświetlenie 
drogi przez wieś i terenu przy 
świetlicy 

 
- wykonanie dwóch odcinków asfaltowej drogi 
 
-montaż dodatkowych latarni 

 
NIE 

 
NIE 

 
NIE 

 
NIE 

  
5 

 
Co najbardziej 
zmieni nasze 
życie? 

Uruchomienie działalności 
świetlicy wiejskiej 

- uroczyste otwarcie świetlicy 
- wyposażenie świetlicy 
- ustalenie  zakres działalności świetlicy 
- stworzenie kół zainteresowań 
- zorganizowanie punku bibliotecznego 
- utworzenie świetlicy środowiskowej 

TAK 
TAK 
TAK 
TAK 
TAK 
TAK 

TAK 
NIE 
TAK 
TAK 
TAK 
NIE 

  
 

2 

 
Co nam 
przyjdzie 
najłatwiej? 

Realizacja imprez cyklicznych 

- Dzień Kobiet 
- Dzień Dziecka 
- Wigilia dla Seniora wraz z wieczorem kolęd i 
pastorałek 
- inscenizacja Szopki Bożonarodzeniowej 

TAK 
TAK 
TAK 

 
TAK 

TAK 
TAK 
TAK 

 
TAK 

  
4 

 

Id: EELCU-WZEXS-HEETW-CVDGL-EVTFJ. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie
Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Ujeździec Mały przyjęta została przez Radę Miejską w Trzebnicy Uchwałą Nr 
XXXIV/362/10 z dnia 2. lutego 2010 r. Jest to dokument o charakterze otwartym, który ze względu na zmianę 
istotnych uwarunkowań zewnętrznych i wewnętrznych wsi może podlegać nowelizacji. Zmiany wprowadzone 
do przedmiotowej Strategii wynikają z potrzeby przyjęcia „Programu odnowy wsi Ujeździec Mały na 
2015 rok” oraz aktualizacji składu Grupy Odnowy Wsi Ujeździec Mały. Zostały one zatwierdzone Uchwałą Nr 
1/2015 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Ujeździec Mały z dnia 19. marca 2015 r.

Id: EELCU-WZEXS-HEETW-CVDGL-EVTFJ. Uchwalony Strona 1




